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В1
Кафедра
Ответили: 126
 Пропустили: 32
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В2
Курс
Ответили: 145
 Пропустили: 13
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В3
Образовательная программа
Ответили: 126
 Пропустили: 32
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41.50% 61

5.44% 8

10.20% 15

42.86% 63

В4
Почему Вы выбрали для обучения ЕЮА им.Д.А. Кунаева?
Ответили: 147
 Пропустили: 11

ВСЕГО 147

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Один из
ведущих вузо...

Он ближе
других...

Учатся
знакомые,...

Слышал о нем
много хорошего

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Один из ведущих вузов РК по подготовке технических кадров

Он ближе других расположен к дому

Учатся знакомые, родственники

Слышал о нем много хорошего
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64.97% 102

21.66% 34

13.38% 21

В5
Знаете ли Вы, что такое дисциплины по выбору (элективные)?
Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Затрудняюсь
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Затрудняюсь ответить
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70.70% 111

21.66% 34

7.64% 12

В6
Обеспечены ли учебные аудитории необходимым вам
современным оборудованием?

Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Затрудняюсь
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Затрудняюсь ответить
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66.88% 105

25.48% 40

7.64% 12

В7
Удовлетворены ли Вы техническим оснащением аудиторий?
(видео, аудио, компьютеры и т.д.)

Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Затрудняюсь
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Затрудняюсь ответить
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60.51% 95

36.94% 58

2.55% 4

В8
Оцените, пожалуйста, уровень удовлетворённости организации
проведения самостоятельной работы студента (СРС) (обеспечение

всеми необходимыми материалами):
Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Высокий

Средний

Низкий

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Высокий

Средний

Низкий
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58.60% 92

38.22% 60

3.18% 5

В9
Оцените, пожалуйста, уровень базовой организации
производственной практики (доступны ли материалы):

Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Высокий

Средний

Низкий

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Высокий

Средний

Низкий
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41.18% 63

38.56% 59

20.26% 31

В10
Эффективна ли применяемая в академии система оценки знаний
студента?

Ответили: 153
 Пропустили: 5

ВСЕГО 153

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Письменный
экзамен...

Более
объективную...

Более
эффективным...

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Письменный экзамен позволяет объективно оценить знания студента

Более объективную оценку дает тестирование

Более эффективным является устный экзамен
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60.51% 95

26.11% 41

13.38% 21

В11
Доступна ли для Вас информация о возможности обучения за
рубежом?

Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

Затрудняюсь
ответить

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет

Затрудняюсь ответить
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64.58% 62

35.42% 34

В12
Если Вы проживаете в общежитии, удовлетворены ли Вы
бытовыми условиями проживания:

Ответили: 96
 Пропустили: 62

ВСЕГО 96

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет
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67.81% 99

32.19% 47

В13
Удовлетворяет ли Вас организация питания в академии?
Ответили: 146
 Пропустили: 12

ВСЕГО 146

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет
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15.38% 24

17.31% 27

14.74% 23

52.56% 82

В14
Какие из возможностей, предоставляемых академией, Вы
используете для личностного развития?

Ответили: 156
 Пропустили: 2

ВСЕГО 156

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Спортивные
секции

Творческие
кружки

КДМ (Комитет
по делам...

Ничего не
использую

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Спортивные секции

Творческие кружки

КДМ (Комитет по делам молодежи)

Ничего не использую
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56.05% 88

43.95% 69

В15
Владеете ли вы информацией о Центре обслуживания студентов
(ЦОС) ЕЮА им.Д.А.Кунаева?

Ответили: 157
 Пропустили: 1

ВСЕГО 157

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет
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29.11% 46

70.89% 112

В16
Приходилось ли вам обращаться в Центр обслуживания
студентов (ЦОС) им.Д.А.Кунаева?

Ответили: 158
 Пропустили: 0

ВСЕГО 158

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Да

Нет

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Да

Нет
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55.06% 87

34.81% 55

8.23% 13

1.90% 3

В17
Удовлетворены ли Вы в целом своей студенческой жизнью?
Ответили: 158
 Пропустили: 0

ВСЕГО 158

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Полностью
удовлетворен(а)

Скорее
удовлетворен(а)

Не очень
удовлетворен(а)

Совсем не
удовлетворен(а)

ВАРИАНТЫ ОТВЕТА ОТВЕТЫ

Полностью удовлетворен(а)

Скорее удовлетворен(а)

Не очень удовлетворен(а)

Совсем не удовлетворен(а)
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В18
Напишите, пожалуйста, какие вопросы на Ваш взгляд
необходимо добавить в данную анкету, для улучшения программы
обучения, повышения качества предоставляемых услуг и других

направлений деятельности вуза.
Ответили: 92
 Пропустили: 66


